
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002432 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第52号 多保市正明寺線(高畑工区)取合道路整備(その2)工事工事番号及び工事名
福知山市 高畑 地内工事場所
自 平成26年11月10日 ～ 至 平成27年 2月27日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年11月 5日入札・見積日 10時30分 電子入札
工事概要：道路土工N=1式 重力式擁壁工L=106m 排水構造物工N=1式 路盤工A=232m2

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社芦田産業

岩田建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社達川組

株式会社竜城工務店

南陵工業株式会社

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

株式会社油利総合設備

株式会社ヨネダ

両丹管工事株式会社

17,742,000

19,210,000

19,900,000

17,838,000

20,439,000

17,768,000

17,835,000

20,400,000

失格（最低制限価格未

－

－

辞退

－

－

落札

－

辞退

－

備考

keiyaku
テキストボックス
予 定 価 格： ２０，４３９千円（税抜）最低制限価格：１７，７５８千円（税抜）




名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 22,074,120 円

最低制限価格
（税込み） 19,178,640 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 309,960 円 変更契約日 平成27年2月16日

変更工期 平成26年11月10日 ～ 平成27年3月27日

変更理由

変更額 321,840 円 変更契約日 平成27年3月10日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第１回変更契約 他工事との調整及び次年度以降の施工性を考慮し、擁壁の施工区間を変更す
るとともに、既設コンクリート水路の撤去・処分を追加する。工事内容変更の
影響により、工期を平成27年3月27日まで延期する。

都計第52号 多保市正明寺線(高畑工区)取合道路整備(その2)工事

契約の相手
株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

福知山市駒場新町３丁目１４３番地の２

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
19,189,440 円

（条件付一般競争
入札の場合）

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・Ｂ等級に
登録された者から１０者を選定した。

第２回変更契約 地元耕作者との調整の中で、すき取り表土の受入希望があったため、その必
要土量を受入先に搬出し、自由処分として扱う。地元耕作者との協議の結果、
分水栓の口径、一筆排水桝の数量を変更し、手動式水門扉１箇所の設置を行
う。現市道の路面排水を処理するため、流末から新設水路までを塩ビ管で仮接
続する。横断管渠の撤去・新設に伴い、床掘範囲の舗装版破砕と仮舗装復旧を
追加する。

第３回変更契約

第４回変更契約


